
Datum vystavení: 22.05.2020

Číslo:

OVSR-428/2020

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Slavíkova 6139/18c

708 00  Poruba

IČO:

DIČ: CZ15503623

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

UNTRACO, v.o.s.
Pospíšilova 365

Česká republika
15503623

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 3942956

ks OVP-583/202012,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVD-1905/20201,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-1927/20202,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-1930/20204,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-2008/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-2008/20201,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-2038/20203,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-2135/20202,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVD-2143/20201,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-2143/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-2239/20203,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-2251/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-2260/20201,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-2316/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-3504/20206,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-3504/20205,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-3534/20201,000210414 SET jednorázový, halena + kalhoty vel. XL, netkaný textil SMS, 30g/m2

bal OVT-3728/202010,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-3747/20202,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3747/20202,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3747/20202,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3781/20205,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3781/20203,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3817/20202,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-428/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-3817/20203,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-3853/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-3853/20206,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

bal OVR-3855/20202,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-3868/20206,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-3998/202012,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVR-3998/20206,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-4008/202010,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-4008/20205,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-4024/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVR-4024/20204,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-4031/20201,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVT-4031/20202,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-4031/20205,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVT-4031/202010,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-4038/20205,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-4038/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-4038/20205,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-4076/20203,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVR-4084/20203,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-4084/20204,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-4122/202010,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-4156/20205,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-4169/20205,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-4178/20206,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-4212/20204,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-4227/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-4296/20202,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-4296/202012,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVR-4398/20206,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-4398/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-4398/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-4418/20204,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-4418/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-4418/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-4439/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-4456/20203,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-428/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-4456/20201,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-4483/20203,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-4484/20201,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-4484/20201,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-4493/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-4538/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-4561/20203,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-4561/20202,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-4580/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-4610/20205,000210802 PROSTĚRADLO jednorázové 90 x 200 x 20 cm, elastické, bílé, netkaný polypropylen

ks OVJ-4672/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-4735/20202,000210802 PROSTĚRADLO jednorázové 90 x 200 x 20 cm, elastické, bílé, netkaný polypropylen

ks OVJ-4735/20204,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVJ-4741/20202,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-4750/20202,0006963 MAST zinková 100 ml, obsah zinku 20 %

bal OVJ-4750/20201,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVJ-4750/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-4760/20204,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVJ-4760/20205,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-5036/20202,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-5060/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-5086/20204,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVJ-5095/20204,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-5095/20204,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-5109/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-5237/202010,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-5237/20204,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-5244/20203,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-5265/20203,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-5273/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVJ-5292/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-6383/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-6395/202010,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-6417/20205,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6417/20205,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6417/20205,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6477/20204,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-428/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-6477/20204,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-6488/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-6499/20201,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-6563/202012,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-6563/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-6598/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-6604/202024,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-6708/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-6773/20208,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6773/20202,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6773/20202,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6832/20202,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6832/20202,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6832/20202,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-6835/20204,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-6921/20204,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-7003/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-7051/202020,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7086/202050,000210412 SET jednorázový, halena + kalhoty vel. M, netkaný textil SMS, 30g/m2

bal OVN-7086/202050,000210413 SET jednorázový, halena + kalhoty vel. L, netkaný textil SMS, 30g/m2

bal OVN-7086/202050,000210414 SET jednorázový, halena + kalhoty vel. XL, netkaný textil SMS, 30g/m2

bal OVN-7100/20204,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7100/20204,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-7123/20202,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-7148/20206,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7148/20208,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-7261/20206,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-7287/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-7290/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-7301/202012,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-7301/202024,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-7307/202010,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-7385/202012,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-7385/202030,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7385/202030,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7434/20203,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7434/20202,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-428/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-7460/202012,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-7460/20206,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-7595/20202,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-7604/20204,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-7604/20204,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-7637/20206,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-7637/202012,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-7663/20204,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 107 305,52

88 682,26

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 5 z 5


